
Zestaw Gra Planszowa "Fifty's Architects" z
Rozszerzeniem "Mała Śmierć" + Otwieracz
Blumie
Indeks: 835462 Producent: Blumie Shop Kod producenta: BLU1714-1720

Cena: 232.83 zł

Opis

Zestaw powitalny Gra podstawowa + Rozszerzenie Mała
Śmierć + 1 Otwieracz do butelek Blumie (gra podstawowa +
Śmierć)
Producent: Blumie Shop

Zestaw powitalny Gra podstawowa + Welcome To La Little Dead+ 1 otwieracz do butelek Blumie
1 minimalny gracz Około 20 minut od 14 lat
Grasz w rolę amerykańskich architektów podczas Fifties, przy wyższym wyczuciu. A konkurencja jest trudna! Kto w
najlepszy sposób uwzględnił plany wyświetlane przez miasto, tworząc na trzech ulicach, które zostały mu powierzone
najpiękniejsze osieże z luksusowymi parkami i wymarzonymi basenami?
MAŁA ŚMIERĆ: Będziesz musiał wykonać pracę w terenie, która zostanie oceniona i liczy się do ostatecznego
ukończenia studiów. Tej zimy grypa jest szczególnie ciężka, a co może być lepszego do prac praktycznych?
Wymaga gry podstawowej Mała Śmierć, aby móc grać z tym rozszerzeniem. Gra Mała Śmierć nie jest zawarta w tej
partii
1 otwieracz do butelek Blumie

język: french
opis przedziału wiekowego: 14 lat i starsi
punkt znaku wypunktowania: Zestaw powitalny Gra podstawowa + Welcome To La Little Dead+ 1 otwieracz do
butelek Blumie, 1 minimalny gracz Około 20 minut od 14 lat, Grasz w rolę amerykańskich architektów podczas Fifties,
przy wyższym wyczuciu. A konkurencja jest trudna! Kto w najlepszy sposób uwzględnił plany wyświetlane przez
miasto, tworząc na trzech ulicach, które zostały mu powierzone najpiękniejsze osieże z luksusowymi parkami i
wymarzonymi basenami?, MAŁA ŚMIERĆ: Będziesz musiał wykonać pracę w terenie, która zostanie oceniona i liczy
się do ostatecznego ukończenia studiów. Tej zimy grypa jest szczególnie ciężka, a co może być lepszego do prac
praktycznych?, Wymaga gry podstawowej Mała Śmierć, aby móc grać z tym rozszerzeniem. Gra Mała Śmierć nie jest
zawarta w tej partii, 1 otwieracz do butelek Blumie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Zestaw powitalny Gra podstawowa + Welcome To La Petite Dead+ 1 otwieracz do butelek Blumie 1
minimalny gracz Około 20 minut Od 14 lat grasz w amerykańskich architektów podczas Fifties, przy boomu. A
konkurencja jest trudna! Kto będzie najlepiej przestrzegać planów planowanych przez miasto, tworząc na trzech
powierzonych mu ulicach najpiękniejszych osiedli z luksusowymi parkami i wymarzonymi basenami? W grze Welcome
wszyscy grają jednocześnie z tym samym rysunkiem kart. Następnie każdy architekt może sprytnie łączyć numery
domów i powiązane działania, aby stać się największym architektem jutra! MAŁA ŚMIERĆ: Będziesz musiał wykonać
pracę w terenie, która zostanie oceniona i liczy się do ostatecznego ukończenia studiów. Tej zimy grypa jest
szczególnie ciężka, a co może być lepszego do prac praktycznych? Jeśli nie zdasz tego egzaminu, tego lata



Wiek od 14 lat

Czas gry około 20 minut

Liczba graczy minimum 1

Marka Blumie

zorganizujemy sesję nadrabiania zaległości z falą. Do twoich podróbek, gotowych? Idź! Wymaga gry podstawowej
Mała Śmierć, aby móc grać z tym rozszerzeniem. Gra Mała Śmierć nie jest zawarta w tej partii WELCOME TO :
Architekci skończyli swoją pracę, zależy od Ciebie od wykonania! Wielki Wszystko zdecydowało, wszyscy mieszkańcy
muszą umrzeć. 1 otwieracz do butelek Blumie
marka: Blumie Shop
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: BLU1714-1720
płeć docelowa: unisex
kolor: Gra podstawowa + Śmierć
nazwa typu elementu: Gra planszowa
waga opakowania przedmiotu: 1.06 kilograms
producent: Blumie Shop
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3701089217187
zalecane węzły przeglądania: 20853182031
numer modelu: BLU1714-BLU1719
minimalny wiek producenta: 168
nazwa przedmiotu: Zestaw powitalny Gra podstawowa + Rozszerzenie Mała Śmierć + 1 Otwieracz do butelek Blumie
(gra podstawowa + Śmierć)
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-30T17:18:21.853Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dorosłych, Unisex — dla dzieci
materiał: Cardstock

Parametry

Zdjęcia
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